

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ ๕
 - จุดที่ ๑
 - ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังโนนสวนมอญ – นานายวิชัย ส่อนนารา ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร ปริมาณดินลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่งไม่น้อยกว่า ๖๓๕ ลูกบาศก์เมตร
 - จุดที่ ๒
 - ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังคอนสวรรค์ – หนองหวาย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร ปริมาณดินลูกรังพร้อมเกรดปรับแต่งไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ลูกบาศก์เมตร
 - จุดที่ ๓
 - ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังที่ทำการตำรวจชุมชน อบต.เตาไห – หนองผิง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร ปริมาณดินลูกรังพร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า ๑๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น ๓ ขนาด ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร พร้อมยาแนว จำนวน ๔๒ ท่อน
 - ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไหกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายภานุพงศ์ บรรณารักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 ๓. สิบเอกนิธิศ นิลละคา ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกัน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
ประเภท	งานทาง (ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง)
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลเตาไห อำเภอบึงสามพัน จังหวัดอุตรดิตถ์
ตามแบบ	อบต.เตาไหกำหนด
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 3 แผ่น เมื่อ 8 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	293,809.80	1.3624	400,286.47	ใช้
	ป้ายโครงการ	1.00	1.0000		FACTOR F
	เงื่อนไข				งานทาง
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			400,286.47	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			400,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาววาสนา โนนสว่าง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ

(นายบัวลา พลยศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเตาไห

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลเตาไห อำเภอเทพย์ จังหวัดอุดรธานี
ฝ่ายประมาณการราคา	กองช่าง
รายละเอียดโครงการ	จุดที่ 1. ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังโนนสวนมอญ - นานายวิชัย สอนนารา
	ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 400 เมตร ปริมาณดินลูกรัง
	พร้อมเกลี่ยปรับแต่งไม่น้อยกว่า 635 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน , เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.		-		-	-
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง			-		-	-
	ดิน-ขุดตัด	ลบม.		-		-	-
3	งานลงท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3			-		-	-
	พร้อมยาแนว ขนาด 0.60 x1.00 เมตร	ท่อน		-		-	-
4	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบม.		-		-	-
5	งานดินลูกรังพร้อมปรับแต่ง	635.00 ลบม.	53.00	33,655.00		-	33,655.00
6	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางด้วยรถเกลด	ตร.ม.		-		-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							33,655.00

ผู้ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ พันธุ์แดง)

กองช่าง อบต.เตาไห

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5 ตำบลเตาไห อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี
ฝ่ายประมาณการราคา	กองช่าง
รายละเอียดโครงการ	จุดที่ 2. ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังคอนสวรรค์ - หนองหวาย
	ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,800 เมตร
	ปริมาณดินลูกรังพร้อมเกรตปรับแต่งไม่น้อยกว่า 250 ลูกบาศก์เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.		-		-	-
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง ดิน-ขุดตัด	ลบม.		-		-	-
3	งานลงท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3 พร้อมยาแนว ขนาด 0.60 x1.00 เมตร	ท่อน		-		-	-
4	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร			-		-	-
5	งานดินลูกรังพร้อมปรับแต่ง	250.00 ลบม.	53.00	13,250.00		-	13,250.00
6	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางด้วยรถเกลด	14,000 ตร.ม.		-	1.68	23,520.00	23,520.00
รวมราคาค่าต้นทุน							36,770.00

ผู้ประมาณการ

(นายวีรจันทร์ พันธแดง)

กองช่าง อบต.เตาไห

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
โครงการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในหมู่บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 5
สถานที่ดำเนินการ	ถนนดินลูกรังบ้านคอนสวรรค์ -หนองผง
ฝ่ายประมาณการราคา	กองช่าง
รายละเอียดโครงการ	จุดที่ 3. ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังที่ทำการตำรวจชุมชน อบต.เตาไห – หนองผง
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,800 เมตร ปริมาณดินลูกรังพร้อมเกรตปรับแต่งบดอัดแน่น	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน ,เครื่องจักร		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานวางป่าขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.		-		-	-
2	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง			-		-	-
	ดิน-ขุดตัด	ลบม.		-		-	-
3	งานลงท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชั้น 3			-		-	-
	พร้อมยาแนว ขนาด 0.60 x1.00 เมตร	42.00 ท่อน	974.40	40,924.80		-	40,924.80
4	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบม.		-		-	-
5	งานดินลูกรังบดอัดแน่น	1,500.00 ลบม.	53.00	79,500.00	52.96	79,440.00	158,940.00
6	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางด้วยรถเกลด	14,000.0 ตร.ม.		-	1.68	23,520.00	23,520.00
รวมราคาค่าต้นทุน							223,384.80

ผู้ประมาณการ

(นายวัชรินทร์ พันธแดง)

กองช่าง อบต.เตาไห

นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจทาน

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง